Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll llllllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 300912020
Data: 14/09/2020 - Horário: 10:20

LeglslaUvo - REQ 192912020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1929/2020

Requer ao Executivo Municipal, para que
realize com urgência pavimentação asfáltica
ou operação tapa-buracos na Rua Manoel
Ribas entre as Ruas Tocantins e Silveira
Martins no Bairro Brasília.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize com urgência
pavimentação asfáltica ou operação tapa-buracos na Rua Manoel Ribas entre as
Ruas Tocantins e Silveira Martins no Bairro Brasília.

A via em tela é bastante movimentada, entretanto, está em más
condições de trafegabilidade, sendo de suma importância e urgência a realização
das melhorias ora requeridas, proporcionando assim mais segurança e qualidade de
vida aos munícipes que residem ou transitam nesta localidade.

\

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de setembro de 2020.

~é~~
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paranó l!l}:~.\~l!l
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~!J~~< ~~ - l

l8lhttp://www.patobranco.pr.le g.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.le g.br l!l'\ • ~ .. ~.